得意先様各位 令和　7年　2月　吉日

㈱プリーマタイヤサプライズ

札幌出張所

担当　岩間

拝啓　春寒の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

昨年末に弊社札幌出張所閉鎖に伴うご案内をさせて頂きましたが

それに伴い電話番号、ＦＡＸ番号も変更する事になりました。

電話番号、ファックス番号共に市外局番の無い番号へ変更となりますが

全て北海道在任のスタッフへ直接つながる番号になっております。

ご不便をお掛け致しますが新番号への切替のほど宜しくお願い致します。

今後も変わらぬお付き合いを頂けますよう心よりお願い申し上げます。

　　　　　　敬具

営業関連問い合わせ先

０８０－２１１３－０８５３　 担当　岩間

営業事務関連問い合わせ先　（価格、在庫状況のご確認、ご注文等）

０８０－３３９７－３９３８ 担当　上山

FAX番号

０５０－３１４２ー２１０９

尚、３月２０日までの間は旧電話番号、旧ファックス番号もお使い頂けます。

大変お手数をお掛け致しますがそれまでの間に番号の変更手続き、

社内周知等のご準備をお願い致します。

郵便物の送付先に付いて

今後郵便物等の送付先は以下宛にお願い致します。

㈱プリーマタイヤサプライズ

〒160-0022　東京都新宿区新宿１丁目２５番１４号第２関根ビル２階

　　　以上

令和７年３月１日以降の電話番号／ＦＡＸ番号

弊社札幌出張所　連絡先変更のお知らせ